Demolició de la base de paviment i solera existents. Excavació en successives
rases horitzontals i extracció de terres. Càrrega de terres i runa sobrant.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre d'unitats previstes, segons documentació gràfica de
Projecte.

155,81 €

(CENT CINQUANTA-CINC EUROS AMB VUITANTA-UN CÈNTIMS)

P-2 0XP010 U Lloguer diari de plataforma elevadora de tisores, motor elèctric, de 10 m d'altura màxima de
treball.
Criteri de valoració econòmica: El preu inclou el manteniment i l'assegurança de
responsabilitat civil.

[...]

(VUITANTA-NOU EUROS AMB NORANTA-TRES CÈNTIMS)

P-3 0XP020 U Transport a obra i retirada de plataforma elevadora de tisores, motor dièsel, de 10 m d'altura
màxima de treball.
Criteri d'amidament de projecte: Nombre d'unitats previstes, segons documentació gràfica de
Projecte.

112,41 €

(CENT DOTZE EUROS AMB QUARANTA-UN CÈNTIMS)

P-4 ADE010 m³ Excavació de sabates i pous per fonamentacions fins a una profunditat de 2 m, en qualsevol
tipus de terreny, amb mitjans manuals, i carga manual a camió.
Criteri de valoració econòmica: El preu no inclou el transport dels materials excavats.

[...]

Col·locació de separadors i fixació de les armadures. Abocament i
compactació del formigó. Coronació i enrasament de fonaments. Curat del formigó.
Criteri d'amidament de projecte: Volum mesurat sobre les seccions teòriques de l'excavació,
segons documentació gràfica de Projecte.

214,52 €

(DOS-CENTS CATORZE EUROS AMB CINQUANTA-DOS CÈNTIMS)

P-8 DMX021 m² Demolició de solera o paviment de formigó armat de 15 a 25 cm de gruix, amb martell
pneumàtic, i càrrega manual sobre camió o contenidor.
Criteri de valoració econòmica: El preu no inclou la demolició de la base suport.

[...]

fustes, vidres, plàstics, papers o cartons i residus perillosos; dins de l'obra en la que es
produeixin, amb mitjans manuals, i càrrega sobre camió.
Inclou gestió de terres o de residus inertes, perillosos i vegetals, i/transport i lliurament de
residus a gestor autoritzat.

793,10 €

(SET-CENTS NORANTA-TRES EUROS AMB DEU CÈNTIMS)

P-14 IOR040 m² Protecció passiva contra incendis d'estructura metàl·lica, mitjançant l'aplicació de pintura
intumescent, en emulsió aquosa monocomponent, color blanc, acabat mat llis, fins a formar
un gruix mínim de pel·lícula seca de 299 micres i aconseguir una resistència al foc de 30

[...]

laboratori acreditat o oficialment reconegut, que resultin previstos al Projecte d'Execució de
les obres, el Pla de Control de Qualitat i/o a la legislació i normativa vigent corresponent, o
que es determinin durant el transcurs de la construcció per part dels tècnics integrats de la
Direcció Facultativa.

787,95 €

(SET-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB NORANTA-CINC CÈNTIMS)

P-17 XSE010 U Estudi geotècnic del terreny en sòl mig (argiles, margues) compost per els següents treballs
de camp i assaigs de laboratori. Treballs de camp: 2 sondeigs a rotació amb extracció de
testimoni continu fins a una profunditat de 10 m prenent 1 mostra inalterada mitjançant